
ČEZ ENERGO 
Příloha E) 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZDROJE KVET 

Ouanto 800, zemní plyn, protihlukový kryt 

Technická specifikace 

Parametrický list 

Základní technické údaje 

jmenovitý elektrický výkon 800 kw 

jmenovitý tepelný výkon 897 kWw 

maximální tepelný výkon ? 993 kw 

zatižení 50 bi) 100 % 

jmenovitý tepelný výkon © 519 707 897 kWw 

maximáiní tepelný výkon ? 993 kw 

příkon v palivu 1025 1451 1882 kw 

účinnost elektrická 39,0 41,4 42,5 % 

účinnost tepelná 50,6 48,7 47,7 % 

účinnost tepelná max. 52,8 % 

účinnost ceiková 

(využití paliva) 89,6 a01 90,2 *% 

účinnost celková max. 
(využití paliva) 953 * 

spotřeba plynu 109 154 199 m'/h 

Základní technické údaje jsou platné pro standardní podmínky podle 
dokumentu „Technické instrukce“. 
Minimální trvalý elektrický výkon nesmí klesnout pod 50% 
jmenovitého výkonu. 
Spotřeba plynu je uvedena při fakturačních podmínkách (15*C. 
101,325kPa). 
Tolerance spotřeby plynu, respektive příkonu v palivu, pro 100% 
zatížení je +5%. 
Tolerance ostatních parametrů jsou stanoveny v dokumentu 
„Technické instrukce - Platnost technických údajů“. 
1) Jmenovitý tepelný výkon je tvořen výkonem sekundárního okruhu 
při teplotním spádu 70/93*C včetně ekonomizéru při vychlazení 

spalin na 90*C. 
2) Maximální tepelný výkon je tvořen součtem tepelného výkonu 
sekundárního okruhu včetně ekonomizéru pracujícího s vratnou 
vodou o teplotě 40*C a tepelným výkonem TO. 

Plnění emisních limitů 

emise NOx co 

při 5% O2 ve spalinách 250 300 | mg/Nm* 

Generátor 

typ MJB 450 MB4 

výrobce MARELLI 

cos p 1,0 

účinnost v pracovním bodě 97,1 % 

napětí 400 V 

frekvence 50 Hz 

Stránka 1 z 4 

Motor 

typ TCG 3016 V16 

výrobce MWwM 

počet válců 16 

uspořádání válců V 

vrtání * zdvíh 132/160 = mm 

zdvihový objem 35 dm* 

kompresni poměr 13:1 

otáčky 1500 min'' 

jmenovitá spotřeba oleje 01 g/kWh 

max. výkon motoru 825 kw 

TCG3016V16 400V natural gas; 26.09.2018 

Tepelný systém 

Sekundární okruh 

teplonosné médium voda 

tepelný výkon okruhu 897 kw 

jmenovitá teplota vody vstup / výstup'? 70/93 tG 

jmenovitý teplotní spád 23 c 

teplota vratné vody min / max 40/70 N(] 

jmenovitý průtok 9,3 kg/s 

max. pracovní tlak 600 kPa 

min. tlak v soustavě 100 kPa 

vodní objem okruhu v KJ? 1180 dm* 

tlaková rezerva při jmenovitém průtoku“ 50 kPa 

1) Možné teplotní spády 90, 93, 95, 100, 103 a 105 /40 *C 
2) vodní objem dilů tvořící součást dodávky 
3) tlaková rezerva čerpadla pro krytí vnějších tlakových ztrát 
(propojovací potrubí) 

Primární okruh 

teplonosné médium voda etylenglykol 

tepelný výkon okruhu 438 kw 

max. pracovní tlak 300 kPa 

vodní objem okruhu v KJ 140 dm*



ČEZ ENERGO 

OAuanto 800, zemní plyn, protihlukový kryt 

Příloha E) 

Technická specifikace 

Parametr ický list 

Technologický okruh 

teplonosné mědium e*yim;k čá 

koncentrace etylenglykolu 35 % 

tepelný výkon okruhu 48 kw 

teplota chladicí kapaliny (výstup z KJ - 50 © 

informativní) 

teplota chiadicí kapaliny (vstup do KJ ) max. 45 c 

jmenovitý průtok 2,7 kg/s 

tlaková rezerva při jmenovitém průtoku 50 kPa 

nejvýše přípustná max. hydrostat. výška 10 jň 

soustavy 

max. připojítelný objem soustavy mimo 8o ddně 

modul KJ ? 

max. pracovní tlak 300 kPa 

min. pracovní tlak 50 kPa 

vodní objem okruhu v KJ* 65 dm* 

1) tlaková rezerva vnitřního čerpadla pro krytí tlakových ztrát vnějších 
částí okruhu (propojovacího potrubí a chladicí jednotky) 

2) překroči-li připojený objem uvedenou hodnotu, je nutno instalovat 
do soustavy přídavnou expanzní nádobu 
3) celková hodnota (soustroji v protihlukovém krytu a chladící 
jednotka bez propojovacího potrubí) 

Palivo, přívod plynu 

výhřevnost 34 

min. metanové číslo 80 

tlak plynu 15 

max. změna tlaku při změnách spotřeby 10 

max. teplota plynu 35 

Spalovací a ventilační vzduch 

nevyužitelné teplo odvedené ventilačním 
vzduchem e 

tmeir::?t:n ;Žduchu na vstupu ventilace 20 - 35 

teplota vzduchu na vstupu ventilace 25 

doporučená 

množství spalovacího vzduchu 3422 

max. množství ventilačního vzduchu na 16000 
výstupní přírubě 

max. teplota vzduchu na výstupní přírubě 50 

max. protitlak na přírubách ventilačního 120 

vzduchu 

kw 

Pa 

1) celkový součet tiakových ztrát připojených vzduchotechnických 
potrubí bez nutnosti použití dalšího ventilátoru 

Stránka 2 z 4 

Odvod spalin a kondenzátu 

množství spalin 3534 

teplota spalin mezi soustrojím a spalinovým 

výměníkem jmen / max 4AŽOHO 

teplota spalin jmen / max 90/120 

dovolená tlaková ztráta propojovacího a 10 

navazujícího spalinového potrubí 

Náplně maziv 

množství mazaciho oleje v motoru 480 

objem olejové nádrže pro doplňování 360 

Hlukové parametry 

protihlukový kryt KJ v 1m 80 

vstup a výstup ventilace v 1m odtlumiče = 80 65 

vývod spalin v 1m od příruby tlumiče 80 60 

Nm'/h 

mbar 

d'n.\ 

dm* 

dBíA) 

dB(A) 

dB(A)



m
 

ČEZ ENERGO 

Příloha E) 

Technická specifikace 

_ Auanto 800, zemní plyn, protihlukový kryt Parametrický list 

Elektrické parametry Rozměry a hmotnosti jednotky 
jmenovité napětí 230/400 V Rozměrový výkres R1250 

jmenovitý kmitočet 50 Hz : x 
Upozornění 

účinik!) 0,81 | 
: : Výrobce si vyhrazuje právo změny tohoto dokumentu a 
jmenovitý proud při cos g=0,8 1440 A navazujících podkladů. 

jistiě generátoru NS1600 H 3P 

zkratová odolnost rozváděče R1 35 kA 

zkratová odolnost rozváděčů 10 kA 
R2,R3,R4,R5 

příspěvek vlastního zdroje ke zkratovému < 15'kA 
proudu 

krytí tib\:.ho rozváděče R1 IP 31/00 

krytí ovládacího rozváděče R2 

zavřeno/otevřeno P200 

krytí ovládacího rozváděče motoru R4 
zavřeno/otevřeno y 

doporučené nadřazené jištění 1600 A 

doporučený připojovací kabel ? 4xNYY 
(i< 50m, při t<35*%C) (3x240+120) 

1) Účiník nastavitelný v rozmezí 0,81C + 1 + 0,81L (rozmezí 0,81C + 
1 nutno ověřít dle jednotlivých typů generátorů). 
L = induktivní zátěž - přebuzeno 
C = kapacitní zátěž - podbuzeno 
Provoz generátoru s účiníkem nižším než 0,95 způsobuje omezení 
činného výkonu soustrojí dle následující tabulky: 

účíník [-] 1 0,95 0,81 

výkon [% Pnom] 100 100 98 

2) Uvedené kabely jsou informativní. Nutno provést kontrolní výpočet 
na oteplení a úbytek napětí dle skutečné délky, uložení a typu kabelu 
(maximální povolený úbytek napětí je 10 V) 

Barevné provedení 

motor a generátor RAL 5010 (modrá) 

základový rám RAL 9017 (černá) 

protihlukový kryt RAL 5013 (modrá) 

Stránka 3 z 4



Stránka 4 z 4 

— 
Vs
tu
p 

pr
o 
vý

mě
nu

 
ve

nt
il

át
or

u 

00če 'XEN 

S12 

Ma
x.

 
za

tí
že

ní
 s

tř
ec

hy
 
ka

po
ty

 
50

0k
g 

"
 

k 
AA
 

I 
0A

 
A 

a 
| 

: 
b
h
 

í 

I
X
Í
I
 

\
ň
\
 

Výr
obc

e 
si
vy
hr
az
uj
e 

práv
o 

změ
ny 

tcho
todo

kume
ntu 

Co
mb
in
ed
 H

eat
 a

nd 
Po
we
r 

Uni
t 

„-
 V

st
up
 
pr
o 

vý
mě
nu
 

ve
nt

il
át

or
u 

PŘ
IP

OJ
EN

Í 
1 

- S
pa
li
ny
 D

N3
50
 
(T

R3
56

x3
) 

VY
ST

UP
. 

2 
Pl

yn
 D

N6
5 

(T
R7
6,
1x
2,
6)
 V

ST
UP

 
3-

 T
ec
hn
ol
og
ic
ký
 o

kr
uh
 
DN
65
 
(T
R7
6,
1x
2,
9)
 V

ST
UP
 

4.-
 T

ec
hn

ol
og

ic
ký

 o
kr
uh
 
DN
65
 
(T
R7
6,
1x
2,
9)
 V

ÝS
TU
P.
 

5-
 V

en
ti
la
čn
í 

vz
du
ch
 (

12
00
x1
00
0)
VS
TU
P 

6 
- V

en
ti
la
čn
í 

vz
du
ch
 
(1

20
01

10
W)

WS
TU

P 

7 
- K

ab
el

ov
ý 

pr
ůc

ho
d 

20
0x

60
0 
(
W
W
A
C
I
I
 

8-
 
Ka

be
lo

vý
 
pr

ůc
ho

d 
20

0x
60

0 
(S

IL
OV

Ý)
 

9.-
 S

ek
un

dá
rn

í 
ok
ru
h 

DN
10
0 

(T
R1

08
x3

,6
) 

VÝ
ST
UP
. 

10
 - 
Se
ku
nd
ár
ní
 
ok
ru
h 

DN
10

0 
(T

R1
08

x3
,6

) 
VS
TU
P 

*) 
Př

ep
ra

vn
í 

ro
zm
ěr
y 

**)
 D

ily
 d

od
án

y 
vo

ln
ě 

So
uč

ás
t 

do
dá

vk
y 

KJ
 j

so
u 

vo
ln
ě 

sto
jíc

í 

ro
zv
ad
ěč
e 

ele
ktr

. 
en

er
gi

e 

M
\
i
e
m
 

a.
lr
:c
- 

n
:
w
 

Dr
SE

Nó
NG

 
12

.3
.2

01
5 

4 

bp
/h

pe
 

vý
ké

 
/D
RG
NO
 

m 

Gu
an
to
 
80

0 
: 

R1
25

0 
F 

- ČEZ ENERGO 
Příloha E)


